Avenida Dom Pedro II, S/N - Centro
Ce1:6&670-000

o (91) 3746-1191 1 98134-2042 (
EJ sms.bujaru.prnb@hotmail.,om

iclobao@hotmajLcom

PREFEI TURA DE

BUJARU
Governo do Progresso SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE

Oficio no 198/2024/SMS/PMB

Bujaru/PA, 13 de dezembro de 2024

Ilustríssima Senhor
DIMMY FERREIRA DA SILVA
Secretário de Administração do Município de Bujaru/PA.

Assunto: Solicitação de procedimento para ADITIVO DE prazo de 12 meses Contrato administrativo
003/2022, objetivando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Bujaru.

Senhora Secretária,

Com as honrarias de estilo, vimos através do presente solicitar a Vossa Senhoria, que

viabilize procedimento administrativo para ADITIVO DE prazo de 12 meses Contrato administrativo

001/2023 da empresa Souza e gouveia odonto e representação, objetivando atender as necessidades

da Secretaria Municipal de saúde.

Tal solicitação, justifica-se pela vigência do contrato está encerrando, tendo em

vista essa grande necessidade solicitamos o aditivo do contrato por ser de suma importância

para realização de diversas atividades essenciais que necessitam do serviço, cuja aquisição

Deve-sé resáItar quê o serviço é de etrêmamente necessário para o bom

funcionamento das atividades-fim desta municipalidade, com justificando a necessidade e portaria no

anexo.

Desde já, agradecemos a atenção prestada e oferecemos nossa total consideração e

respeito.

Atenciosamente,

FABRICIO Assinado de

LOBÃO forma digital por
FABRICIO LOBÃO

PEREIRÁ:6069 PEREIRA:6069297
2979204 9204

FABRICIO LOBÃO PEREIRA

Secretário de saúde da Prefeitura de Bujaru/Pa.

'9.
está sendo solicitada.

		2025-02-05T13:08:03-0300
	FABRICIO LOBAO PEREIRA:60692979204